
VENEZ VISITER NOTRE 
APPARTEMENT TÉMOIN
9 RUE DES VAL PROFONDES 
89700 TONNERRE
Appartement entièrement refait à neuf T4 bis 
 72 m² - RDC surélévé*
Appartement composé d’une grande entrée avec 
rangements - Double séjour avec fenêtres et volets roulants 
en PVC -  Double  vitrage - 3 chambres - Cuisine - Salle 
de bains - WC séparé - Isolation extérieure et chaudière 
collective neuve - Stationnement gratuit - Interphone - 
Cave.
Classe énergie avant réhabilitation : D.
- Loyer 358 € hors charges (provision de charges générales, eau 
et chauffage en sus : 142 €)

- Dépôt de garantie : 1 mois de loyer hors charges.

En partenariat avec

LE SAMEDI 13 AVRIL 2019
DE 9H30 À 12H30
ET DE 14H À 16H

PORTE OUVERTE À TONNERRE
RÉSIDENCE DES LICES

A LOUER
T4 bis - 72 m² 
RDC surélévé

renseignements et photos non contractuels - appartements loués non meublés - ne pas jeter sur la voie publique - RCS Auxerre B 382 820 033

Contactez : Vanessa Rocher - vanessa.rocher@domanys.fr
Agence : 8 av Victor Hugo - 89200 AVALLON

Permanences à Tonnerre : 5 rue Clermont Tonnerre
mardi de 10h à 12h et de 14h à 16h

ou appelez notre Centre Relations Clients

* accès difficile pour les personnes à mobilité réduite

rangements rangements

rangements

salon/séjour
23 m²

Ch 1
9 m²

Ch 2
10 m²

Ch 3
11 m²

sdE
4 m²

cuisine
6 m²

WC
1 m²

Meubles fabriqués par 
l'E.P.M.S. DE CHENEY

(les Ateliers de Cheney)[ [

www.domanys.fr



En partenariat avec
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DECOUVREZ QUELQUES-UNS DE NOS LOGEMENTS DISPONIBLES
Pas de frais de dossier ! Dépôt de garantie : 1 mois de loyer hors charges.

T3bis au 3ème étage comprenant entrée, séjour-salon, 
cuisine ouverte, dégagement, 2 chambres, salle d’eau, 
WC, chauffage au sol collectif. Stationnement gratuit, 
interphone, cave. 
Classe énergétique du logement : D 
Provision de charges : 114 € en plus (chauffage compris et eau compris)

En centre-ville, rue de la Santé, appartement T3 situé au 3ème 
étage et comprenant entrée, séjour-salon, cuisine séparée, 
cellier, dégagement, 2 chambres, salle de bains, WC, chauffage 
gaz individuel. Stationnement gratuit, interphone, cave. 
Classe énergétique du logement : D 
Provision de charges : 88 € en plus (eau comprise)

Votre satisfaction est notre priorité !
« Qualibail prend en compte le quotidien du locataire depuis sa demande de logement jusqu’à son départ. Grâce à des engagements renforcés du bailleur, il améliore 
le confort et la sécurité des résidents. Il agit notamment sur la propreté des logements et des parties communes ; le traitement des demandes d’intervention technique ; 
la maîtrise des consommations ; la prise en compte du respect de l’environnement ; l’amélioration de l’information donnée aux locataires ou encore le renforcement du 
dialogue bailleur/locataire. »

En centre-ville, rue de la Fosse Dionne, studio de 33 m² 
situé au 2ème étage comprenant entrée, séjour, coin cuisine, 
chambre en mezzanine, salle de bains, WC, chauffage 
électrique individuel. Interphone, cave. 
Classe énergétique du logement : F
Provision de charges : 47 € en plus (eau comprise)

T4 de 61 m² situé au 1er étage et comprenant entrée, 
séjour, cuisine séparée, dégagement, 3 chambres, salle 
de bains, WC, chauffage gaz compris dans les charges. 
Stationnement gratuit, interphone, cave. 
Classe énergétique du logement : D
Provision de charges : 122 € en plus (chauffage et eau compris)

TONNERRE
T3bis - 64 M² - 321 €*

TONNERRE
T3 - 62 M² - 315 €*

TONNERRE
T1 - 33 M² - 215 €*

TONNERRE
T4 - 61 M² - 330 €*

- Nous vous accompagnons dans votre demande de logement.
- Tout au long de votre bail, vous bénéficiez de services de qualité répondant aux exigences du 
référentiel Qualibail.
- Nous prenons en charge vos demandes d’intervention technique 7j/7 et 24h/24.

AVEC DOMANYS, LOUEZ PLUS QU’UN LOGEMENT !

Contactez : Vanessa Rocher - vanessa.rocher@domanys.fr
Agence : 8 av Victor Hugo - 89200 AVALLON

Permanences à Tonnerre : 5 rue Clermont Tonnerre
mardi de 10h à 12h et de 14h à 16h

ou appelez notre Centre Relations Clients

www.domanys.fr


